
 
 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

30.07.2015   № 646 

 
Об отмене решения Думы городского округа Стрежевой от 09.04.2015 №  621  

 

В соответствии с подпунктом 2 пункта 10 статьи 4  Федерального закона от 
22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося 
в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной 
собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на 
основании статьи 57 Устава городского округа Стрежевой 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Отменить решение Думы городского округа Стрежевой от 09.04.2015 № 621 «Об 

утверждении условий приватизации муниципального имущества». 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете 

«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 
 
 
 
Председатель Думы городского округа 
 
 
______________________М.Н.Шевелева 

 
 
Мэр городского округа Стрежевой 

 
 

___________________В.М. Харахорин 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�

